
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO AKADEMINĖS ETIKOS KOMITETO NARIO 

PATVIRTINIMO 

 

2019 m. gruodžio 12 d. 11-21 

 

Klaipėdos universiteto Senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto Akademinės etikos 

komiteto nario dr. Vaidoto Granicko pasitraukimą iš Komiteto ir  į Klaipėdos universiteto darbuotojų 

profesinės sąjungos pirmininkės doc. Astos Balčiūnienės teikimą, n u t a r i a Klaipėdos universiteto 

Akademinės etikos komiteto nariu patvirtinti lektorę dr. Agnę Šneiderienę. 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


